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机选号码胆拖投注

“市福彩中心上周到我们
站点指导工作，向我们介绍了
胆拖玩法，我就马上向彩民朋
友推荐了。”中奖站点销售员
表示，这次合买投注了快乐8
的“选八”玩法，选择了5个胆
码和12个拖码，通过机选号
码的方式，合买了一张440元
的快乐8游戏胆拖复式彩票。

开奖后，该张复式彩票
5个胆码全中，12个拖码中
4 个，分别收获了“选八中
八”4 注，奖金 20 万元；“选

八中七”48 注，奖金 3.84 万
元；“选八中六”112注，奖金
9856元；“选八中五”56注，
奖金 560 元，共收获总奖金
248816元。

体验快乐8乐趣多

参与合买的彩民表示，
开奖当晚得知中奖后，大家
很兴奋。他们商量后，一致
决定集体到东莞市福彩中
心，并由销售员作为代表领
奖。他们纷纷表示，快乐 8
的主题是“快乐”，他们会继
续购买快乐 8 彩票，继续体

验快乐 8 游戏带来的乐趣，
在做公益慈善的同时，希望
好运能够再次降临。

福彩快乐8游戏作为一款
新游戏，有着独特的优势。其
玩法魅力十足，不仅返奖率高
达 58%，单注最高奖金可中
500万元，而且具有全中有大
奖，不全中也有奖，全不中可
能还有奖的中奖特色，给彩友
们带来了一种全新的中奖体验。

据了解，快乐 8 游戏在
东莞市试点销售以来，已中
出 2 注“选十中十”一等奖
500万元，东莞彩民成为快乐
8游戏名副其实的大赢家。

今日吉字：健健
今日吉时：辰时、巳时、
申时
今日吉数：16、25、32
今日吉肖：虎、龙、猴、
鸡、狗、猪

（米粒）

“现场的彩民刮票的时候不
小心刮到保安区怎么办？”“刮了
几张辛丑牛后，剩下的票不刮了
要退票受理吗……？”3月 24日，
清远市福利彩票发行中心召开了

“公益福彩 关爱百岁老人”义卖
专场培训会。会议重点围绕义卖
专场中即开型福利彩票的“辛丑
牛”“好运十倍”“好运百万”及“66
顺88发”展开销售培训，讲解了即
将开始公益活动的内容、宣传、销
售以及活动铺票等工作事项。

本次培训旨在助力由清远市
慈善总会组织的“关爱百岁老人 献
礼百年党庆”活动，通过筹集义卖福

利彩票的善款，为百岁老人送去真
情关怀，不断提高高龄老人们的幸
福指数，切实感受到各项惠民政策
的温暖，同时弘扬“公益福彩、慈善福
彩”的正能量，共迎建党百年华诞。

在培训过程中，各位学员认
真讨论，积极献言献策，争取把即
开型福利彩票公益活动在清远市
落地开花。最后，福彩中心负责
人在总结活动的同时，还不忘省
中心疫情防控的工作要求，重点
提示工作人员打好疫情防控基
础，在开展活动的过程中切勿松
懈，定要将常态化的疫情防控时
刻执行到位。（张爱丽 赖志威）

原来，李忠一直都很喜欢买彩票，他
用守号的方式，每期购买 5注固定号码，
已经买了好多年，陆陆续续中过一些小
奖。不管中奖还是不中奖，他都抱着献爱
心、做公益的想法坚持购买。

有一天，他因为早上起晚了，一整天
都在忙个不停。等到忙完的时候，已经快
接近彩票销售截止的时间了。等他匆匆
忙忙赶到站点的时候，销售截止了，他没
有买上彩票。偏偏那天，他守的一注号码
中了一等奖，奖金500万元。

这错失的 500 万元让李忠充满了懊
悔，想起来就心痛。幸亏有朋友安慰他：

“已经错过的大奖，再后悔也没有用了。
你还不如从这件事上吸取教训，改改你做
事混乱、没有规划的毛病。既然你已经决
定要期期购买彩票，为什么不做好规划？
人生规划和工作规划对于一个人来说非
常重要，如果通过这次错失大奖，能够让
你明白规划的重要性并且身体力行，那么
这次错失大奖绝不是一件坏事。”

从那以后，
李忠就开始试着
给自己的人生和
每一天的工作做
规划安排，慢慢
养成了良好的习
惯，果然整个人
生都因此而发生
了巨大的改变。

听了李忠的
经历，同事们都
若有所思，从那以
后，每个人都努力让
自己的工作变得更
有计划。（曹文学）

3 月 16 日晚,双色球进行第
21027期开奖,全国中出23注533
万多元头奖,其中广东中出3注,
分落佛山、东莞,其中佛山一人独
中2注，捧得1067万多元。

当期双色球的开奖号码为:
红球“05、07、09、16、20、26”,蓝
球“08”。当期红球大小比 2∶4,
三区比 3∶2∶1,奇偶比 3∶3,开出
两枚重号“05”“20”,两枚斜连号

“20”“26”,同时开出一组三奇连
号“05、07、09”及一组同尾号16、
26;蓝球则开出遗漏7期的“08”。

当期双色球一等奖中出 23
注,单注奖金 533 万多元。这 23
注一等奖花落11地:浙江、山东各
中出4注,广东中出3注,上海、河

南、湖北、四川各中出2注,北京、
天津、江苏、重庆各中出1注。广
东3注头奖分落佛山及东莞,其中
佛山中出2注,中奖彩票是一张扫
描往期的2倍4注单式票,由顺德
区杏坛镇马齐关东大道 41 号的
44131282 投注站售出,中奖者仅
花16元中得1067万多元奖金。

东莞的中奖彩票是一张自选
的 10元“6+5”复式票,由东莞市
桥头镇友谊路269号的44100654
投注站售出,单票总奖金 543 万
多元。二等奖开出 391 注,单注
奖金2万多元。当期末等奖开出
1358 万多注。当期全国销量为
3.71 亿多元。计奖后,双色球奖
池金额为5.15亿多元。（张爱丽）

清远福彩举行义卖专场培训会

佛山彩民一人独捧1067万
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36选7：10、12、18、21、23、30、33。
26选5：09、17、20、26、25。
双色球：05、11、12、20、24、28、30
后区:02、04、09。
福彩3D：02、06、08。 （米粒）

大号热出
偶数强势

——析福彩玩法走势

羊城晚报记者 张爱丽
通讯员 赖群生 插图 采采

3 月 18 日晚，福彩快乐 8 游戏第
2021067 期开奖，广东省东莞市中出了
24.88万元大奖，大奖出自万江拔蛟窝市
场C6C7 号商铺 44100251 福彩投注站。

第二天上午一早，东莞市福彩中心兑奖大
厅迎来了快乐8领奖“代表团”。中奖投注站
销售员表示，该张快乐8中奖彩票由她发起，
共10人参与合买，擒获了“选八中八”大奖。

合买胆拖投注快乐8

东莞彩民
喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中喜中24242424242424242424242424242424242424242424242424242424242424万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元万元

平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万平均年薪过百万

·热闻经
2021年4月3日/ 星期六/ 经济新闻部主编 / 责编 李卉/ 美编 关彩玉 / 校对 黎松青

A8财
2020年A股行情向好,券商薪酬也“水涨船高”，六家上市券商去年员工平均年薪超60万元

中金员工惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了惊了！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！！

2020年市场行情向好之
下，券商业绩与估值齐飞的同
时，薪酬也“水涨船高”。据不统
计，在目前已发布年报的券商
中，有六家上市券商员工平均年
薪超60万元。“券商一哥”中信
证券薪酬总额位列第一，2020
年其薪酬总额高达 148.56 亿
元。中信证券2020年新增员工
3000余人，总数接近2万人，以
此计算，当年员工平均薪酬
78.14万元，较2019年不降反
增；值得注意的是，去年11月“回
A”的中金公司，工资总额达到
108.31亿元，以115.57万元的员
工平均薪酬问鼎各大券商之首，
员工平均月薪近10万元。

羊城晚报记者 丁玲

数据眼

中金员工平均
月薪近10万

中金公司 3月 30 日晚间发
布 的 2020 年 年 报 显 示 ，公 司
2020年实现收入为人民币237
亿元，同比增长50.17%；实现归
属于母公司股东的净利润为人
民币72亿元，同比增长70.04%；
基本每股收益为1.598元，加权
平均净资产收益率为13.5%。公
司同时提出了每10股派发现金
股利人民币1.80元（含税）的分
红方案。

值得一提的是，中金公司
在对财务数据变动情况说明时
指出，2020年公司业务及管理
费 为 人 民 币 138.23 亿 元 ，较
2019年增长39.08%，主要是由
于业绩上升，使得员工成本相
应增加。

那中金公司员工成本分布
情况如何？年报显示，2020年，
中金公司合计为董监高发放
1.68亿元薪酬，现任的董监高
中，共有6人年薪超过千万。另
外，从财务报表数据估算，中金
公司普通员工收入也不菲。

截至2020年12月31日，公司
共有在职员工9372人。按员工
平均薪酬=（期末应付职工薪酬-
期初应付职工薪酬+期末支付给
职工及为职工支付的现金）/员
工总数的公式计算，2020中金公
司员工平均薪酬高达115.57万
元，平均月薪近10万元。

六家券商员工
平均年薪超60万元

除了中金公司，据不完全

统计，截至 3 月 30 日，包括中
金、申万宏 源、东方证 券、浙
商、中信、华泰、国君、国海、光
大、招商等多家家券商已经披
露年报。

其中，华泰证券的平均年
薪位居第二，达到 93.26 万元
一年，员工平均薪酬福利相比
2019 年增长了近 24 万元；广
发证券的薪酬也增长了 18 万
元 ，达 73.5 万 元 ，增 幅 高 达
34%；此外，平均年薪超过 60
万元的还有招商证券、中信证
券以及国泰君安。

相比而言，国海证券 2020
年在职员工总数也迅速增多，从
2576 人增加至 3803 人，但员工
平均薪酬福利没有和其他券商
保持增长步伐，而是减少了逾7
万元。

2020 年 A 股
共395只新股上市

券商行业薪酬凭啥这么亮
眼？回看2020年，中国A股市场
整体活跃，IPO募资额创下近十

年新高。普华永道发布的IPO市
场报告显示，2020 年 A 股共有
395 只新股上市，融资总额为
4719 亿元，创下自 2011 年以来
IPO融资额的新高，IPO数量和融
资额同比分别增长97%和86%。

报告指出，注册制的实施
加快了 A 股 IPO 的速度，通过
注册制发行的 IPO 数量已经超
过了审核制。2020 年科创板
IPO 数量 145 宗，创业板 IPO 数
量 107 宗，均超过了上海主板
IPO 的数量 (89 宗)。同时，落地
实施 1 年半左右的科创板发展
迅速，融资额名列前茅，2020年
科创板融资额高达 2226 亿元，
在各板块中排名第一，而主板、
创业板和中小板的融资额之和
为 2493 亿元。IPO融资额前十
大个股中科创板独占 7 家，科
创板已经成为最受欢迎的A股
上市板块。

如此大的 IPO市场，券商收
到的中介费用自然不低，普通员
工也实现了“涨薪”。不过需要
说明的是，平均薪酬只是作为一
个参考，并不能全面代表券商的

激励机制。
中信证券在年报中指出，公

司员工薪酬由基本年薪、效益年
薪、特殊奖励和保险福利构成。
基本年薪是员工年度基本收入，
基本年薪的确定通过员工的岗
位职级工资标准套定得到，岗位
职级工资标准主要根据工作职

责、承担责任、重要性、经营规
模、同业水平等因素综合确定。
中金公司也指出，与市场惯例一
致，公司员工的薪酬结构包括根
据具体职位、任职资格与工作经
验要求及市场需求等因素厘定
的基本工资及根据雇员绩效决
定的奖金。
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遗失声明
中国广东国际合作（集团）贸易进

出口公司遗失营业执照正、副本，组织
机构代码证正、副本以及所有印章，现
声明作废。

中国广东国际合作（集团）贸易
进出口公司管理人

声 明
本 人 武 相 雨 ，自 2015 年 11 月 9 日

起，代李靖担任广州市一微新能源汽车

销售服务有限公司法人（下称“一微公

司”），现从一微公司离职，特此声明！

武相雨

2021年 4月 3日

遗失声明
迎雅新家居（广州）有限公司遗失财务
专用章、法人章（法人：吴志胜）各一枚，
现声明作废。

遗失声明
珠海市香洲区岭南果好水果店遗失公
章一枚，印章编码:4404020104141，现声
明作废。

遗失声明
四会市广业五金制品厂遗失增值税专
用 发 票（ 共 30 套 ），发 票 号 码 ：
25590626-25590655，声明作废。

遗失声明
广东超市配货中心有限公司、广东

超市配货中心有限公司衡阳分公司、广
东超市配货中心有限公司沙河分店遗
失营业执照正副本各一份、公章、财务
专用章、法人章各一枚，现声明作废。

广东超市配货中心有限公司清算组
2021年 4月 1日

遗失声明
广州华裕西餐具有限公司遗失营

业执照正副本各一份、公章、财务专用

章、法人章各一枚，现声明作废。

广州华裕西餐具有限公司清算组

2021年 4月 1日

综合资讯综合资讯

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2021】002
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事

项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县生态科技城 HFDB-05-1603 的建设用地使用权，

土地出让面积 7868平方米，土地用途为供电用地，使用年限 50年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＜1.0，计算容积率建筑面积＜

6001.1㎡，建筑密度≤40%。具体设计条件和要求详见《海丰县规划条件通知书》

（海自然资规条【2020】第 0052-11-12号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2021年 4月 3日至 2021年 4月 22日 17
时止，挂牌竞价时间为 2021年 4月 23日至 2021年 5月 7日 17时止，保证金缴纳截

止时间为 2021年 5月 6日 17时。

四、竞买人资格条件：

1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者外）均

可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。

2、经审核因自身原因在海丰县范围内造成土地闲置或拖欠土地出让金的竞买人

及关联公司不得参与竞买。

五、相关竞买要求和竞买办法：

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 395.77 万元，竞买每次递增数

额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 395.77万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公开挂

牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地与矿

业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：

联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）

联 系 人：陈先生

联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

2021年 4月 3日

天河区新塘街开展禁毒宣传活动公告
2021 年 4 月 1 日下午，广州市天河

区新塘街禁毒办在新塘西围公园开展
了主题为“防毒禁毒，众志成城”的禁毒
宣传活动。通过摆设毒品仿真模型、悬
挂禁毒标语横幅、发放禁毒宣传单张及
工作人员对禁毒知识的讲解，提高了群
众对毒品预防教育工作的知晓率，同时
使居民群众进一步认清了毒品对个人、
家庭及社会的危害，在辖区内形成了全
民禁毒的良好氛围。

新塘街禁毒办 2021年 4月 2日

遗失声明:汕头市优悠创想电子商务有
限公司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码:91440500MA4UMYWD4E，遗失
公章(4405110014165)一枚，声明作废。

注销公告
遂溪县遂城镇爱心幼儿园（统一社会
信用代码:52440823079536173F），经理
事会讨论表决同意,拟向遂溪县民政局
申请民办非企业单位注销登记，现成
立了清算组，请债权债务人自公告之
日起 45日内向本幼儿园清算组申报债
权债务，逾期责任自负，特此公告。

公 告
现有黎允平已于二〇〇八年七月

十九日在广东省广州市死亡。现曹贤
德持黎允平订立的经编号为（2006）穗
荔证内字第 8180 号《公证书》证明的

《遗嘱》向广东省广州市广州公证处申
请继承在广州市芳村区增滘村经济股
份联合社享有的农村股份及其应继承
丈夫曹世妹股份的收益及黎允平订立
的经编号为（2007）穗荔证内字第 1728
号《遗嘱公证书》证明的《遗嘱》继承坐
落在东漖镇增滘村南约巷 129 号—鹤
洞区公所增滘乡弍生产队房屋属于黎
允平的房屋份额。现公告，其他利害关
系人若持有黎允平的其他公证遗嘱，请
于本公告发出之日起 15 个工作日内，
携带遗嘱原件向广东省广州市广州公
证处提出，逾期无人提出，将按照法律
规定办理该遗嘱继承事宜。广州公证
处芳村办证点地址：广州市荔湾区浣花
路 103 号东宝花苑 101 室。经办公证
员：伍嘉伟，联系电话：31024835。

广东省广州市广州公证处
二〇二一年三月九日

遗失声明 ：佛山市高明成名发展有限公
司（注册号：440684000021267），遗失组
织机构代码证正副本（组织机构代码号：
714847860），现声明作废。

遗失声明：佛山市高明成名发展有限公
司（注册号：440684000021267）遗失本企
业银行开户许可证；遗失公章、财务章、
法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县铭鑫建筑装饰工程部
遗失行政章一枚，声明作废。

遗失声明
黄 君 博 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 码
45010219931124****，特此声明。

遗失声明：惠来县东港镇长青村民委员
会 (开户行:惠来县农村信用社)账户:
0058660501301000002626；遗 失 开 户 许
可证一份，核准号 J5868000062801，现
声明作废。

遗失声明:化州溏心生态农业有限公司
遗 失 食 品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，编 号 ：
JY14409820062160，声明作废。

公 告
现有伍杯已于二〇〇三年一月十

三日在广东省广州市因死亡被注销户
籍，黄银已于二〇一八年六月二十九日
在广东省广州市死亡。现伍时伟持伍
杯订立的经编号为（97）穗荔证内字第
6256 号《证明书》证明的《遗嘱》向广东
省广州市广州公证处申请继承属于伍
杯个人所有的坐落在广州市广园西路
云西五巷一号西梯三〇二房房屋；伍金
莲持黄银订立的经编号为（97）穗荔证
内字第 6257 号《证明书》证明的《遗嘱》
向广东省广州市广州公证处申请继承
属于黄银个人所有的坐落在广州市广
园西路云西五巷一号一〇二房房屋。
现公告，其他利害关系人若持有伍杯、
黄银的其他公证遗嘱，请于本公告发出
之日起 15 个工作日内，携带遗嘱原件
向广东省广州市广州公证处提出，逾期
无人提出，将按照法律规定办理该遗嘱
继承事宜。广州公证处芳村办证点地
址：广州市荔湾区浣花路 103 号东宝花
苑 101 室。经办公证员：伍嘉伟，联系
电话：31024835。

广东省广州市广州公证处
二〇二一年三月九日

遗失声明
罗定市众康农业科技有限公司遗失发
票专用章一枚，编号 4453810029930，现
声明作废。

遗失声明
汕头市伟裕贸易有限公司遗失法定名
称 章 ( 公 章) 一 枚 ，印 章 编 码:
4405135013779，声明作废。

遗失声明
广州军体健身管理有限公司遗失公章
（行政章）、财务专用章各一枚，声明作
废。

遗失声明
广州市犇林汽车维修有限公司遗失公
章（行政章）、财务专用章、法人章各一
枚，现声明作废。

遗失声明：佛山市高明成名发展有限公
司（注册号：440684000021267）遗失国税
地税税务登记证正、副本（纳税人识别
号为：440684714847860），声明作废。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年4月2日 ●●●●●●●●●●
好彩1 第2021082期

投注总金额：411286元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

“南粤风采”36选7 第2021082期

36选7投注总金额：656950元
中奖基本号码：28 33 09 34 06 29 特别号码：27

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

8

84

240

5082

0

0

20504

42000

24000

50820

中奖情况

2563

500

100

10

累计奖金23301137元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：583320元
投注额（元）

33658

549662

中奖注数

512

963

单注奖金（元）

32

285

3D 第2021082期

本期投注总额：1996904元；本期中奖总额：733522元；
奖池资金余额：2031574元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

27 虎 秋 西

数字

生肖

季节

方位

383484

17036

2572

8194

46

15

5

5

5339

578

247

612

中奖号码 0 6 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数13

505

0

1107

1194

20

1

5

0

0

1

7
72

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
14

525200

0

191511

11940

2080

470

105

0

0

606

602
1008

本期全国销售金额：24298398元
191400666.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年6月1日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21036期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

30

46

2121

34300

1241172

1277669

11576

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

347280

138000

1060500

1029000

6205860

8780640

2 3 3 9 5 1 + 2

排列3排列5 第21082期

13226639.88元奖金滚入下期排列3奖池。
348919301.20元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年6月1日，逾期作弃奖处理。

排列3 2 2 7

排列5 2 2 7 8 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

30894266 1396662

中奖情况

全国
中奖
注数

8657

13311

0

51

本省
中奖
注数

322

455

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16055876


